
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 02/2025
Nº PROC. ADM. 24/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

LUCAS ALVAREZ TAFARELLO e tendo como autoridade PEDRO LUIZ DE
BERNARDE NETTO.

PUBLICAÇÃO: 05/06/2025 09:03
INÍCIO REC. PROPOSTA: 05/06/2025 09:04
FIM REC. PROPOSTA: 23/06/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 23/06/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 327.811,6700

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO INTEGRADO E CONTINUADO DE SISTEMA DE
GERENCIAMENTO TÉCNICO DE ÁUDIO, VÍDEO E SISTEMA DE VOTAÇÃO (EM REGIME DE COMODATO/LOCAÇÃO) PARA O PLENÁRIO E

PLENARINHO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D7D9yQ6QdI7Py1lnBi4nSxkuibBF3rqHz2Q_Bqy9QPSu7KrhETPjnPK_dAGo%2FCOHgvjrEE1iYguJQPRC5iwJZOUjTpkvAcsKy97Rczwh8y_Y%3D

_____________________________________________________________________
LUCAS ALVAREZ TAFARELLO

PAULÍNIA-SP - 05/06/2025

05/06/2025, 09:04 Extrato de publicação 02/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D4Y_WQ4wVt0KVpJytySd8plDL_%2FcFHqDqBrkukGCempkj21zM51HXfulqwaz8WUNR4kl9Hncb_Es7M%2FBnBaqYPWCCcQbaBGSY… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7D9yQ6QdI7Py1lnBi4nSxkuibBF3rqHz2Q_Bqy9QPSu7KrhETPjnPK_dAGo%2FCOHgvjrEE1iYguJQPRC5iwJZOUjTpkvAcsKy97Rczwh8y_Y%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7D9yQ6QdI7Py1lnBi4nSxkuibBF3rqHz2Q_Bqy9QPSu7KrhETPjnPK_dAGo%2FCOHgvjrEE1iYguJQPRC5iwJZOUjTpkvAcsKy97Rczwh8y_Y%3D

